
Comune di Cianciana

Lavori per la realizzazione di un centro ricreativo per l'informazione e l'accoglienza turistica-sportiva.

Informazioni sulla gara
ID 221

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45454000-4

Protocollo: 14195 del 15-12-2021

CIG: 898395308D

CUP: C92J19000730006

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: D.D. N° 631 DEL 25-11-2021

RUP: GIUSEPPE SANZERI

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Geom. Gaetano Restivo

Per richiedere informazioni: Geom. Gaetano Restivo

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Cianciana

Centro di costo: Comune di Cianciana - Settore n. 4 - Lavori Pubblici
e Manutenzione

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Cianciana - Settore n. 4 - Lavori Pubblici
e Manutenzione

Aggiudicatario: Paci Anna Maria
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 42.338,86 €

Data di aggiudicazione: 23 febbraio 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 53.586,52 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 4.683,65 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 dicembre 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 dicembre 2021 13:00:00

Data scadenza: 27 dicembre 2021 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione con dichiarazione

Documento di Identità

Allegato B - Requisiti di idoneità tecnico-economicio

Allegato C - Dichiarazione di avvilimento del concorrente

Allegato D - Dichiarazione di avvilimento: impresa ausiliaria

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Carta di identità

Documentazione gara
D.D. n° 631 del 25-11-2021

Lettera d'invito

Disciplinare di gara

capitolato speciale d'appalto

Schema contratto di appalto


	Lavori per la realizzazione di un centro ricreativo per l'informazione e l'accoglienza turistica-sportiva.

